

# Mikkel Funder Enterprises ApS

Skudehavnsvej 35, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 81 67 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2022.

---

Mikkel Funder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mikkel Funder Enterprises ApS  
Skudehavnsvej 35  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 81 67 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Funder

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauranter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.742 mod -11.984 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.738 mod -262.019 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ejerne har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det, at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>319.742</b>	<b>-11.984</b>
2 Personaleomkostninger	-324.602	-33.887
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.860</b>	<b>-45.871</b>
Andre finansielle indtægter	92	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-187.500
Øvrige finansielle omkostninger	-6.970	-28.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.738</b>	<b>-262.019</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.738</b>	<b>-262.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.738	-262.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.738</b>	<b>-262.019</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	60.092	40.906
Tilgodehavender i alt	60.092	40.906
Likvide beholdninger	6.302	12.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>66.394</b>	<b>53.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>66.394</b>	<b>53.111</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-276.366	-264.628
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-226.366</b>	<b>-214.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.500
Anden gæld	284.760	261.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.760	267.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>292.760</b>	<b>267.739</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.394</b>	<b>53.111</b>

1 **Kapitaltab**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-264.628	-214.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.738	-11.738
	<b>50.000</b>	<b>-276.366</b>	<b>-226.366</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ejerne har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det, at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	321.415	33.887
Pensioner	1.231	0
Andre omkostninger til social sikring	1.956	0
	<u><b>324.602</b></u>	<u><b>33.887</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>187.500</b></u>	<u><b>187.500</b></u>
 Opskrivninger 1. januar 2021	-187.500	0
Nedskrivning af kapitalandele	<u>0</u>	<u>-187.500</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-187.500</b></u>	<u><b>-187.500</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
